MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 26/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: QUÍMICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado
pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público a divulgação do
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: QUÍMICA

RESULTADO FINAL

Candidato(a) Classificação final
Guilherme Wilhelms Tavares 1º

Bruno Molero da Silva 2º
Pedro Henrique Gomes Farias 3º

José Feliciano Brango Vanegas 4º
Aline Beatriz da Silva Santos 5º

GIANO LUÍS COPETTI

DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 08/01/2025 09:42:26.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 07/01/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

589864
839f41bbd1

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None